
 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

У р а л ь с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  м е д и ц и н с к и й  у н и в е р с и т е т  
Министерства здравоохранения Российской Федерации  

(ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России) 

 

П Р И К А З 

 

26.08.2023 №  2577-с 

 
г. Екатеринбург 

 

О зачислении поступающихв число ординаторов 1-го года обучения в 

ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России 

(обучение за счет средств физических и/или юридических лиц) 

 

На основании Правил приема в ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России, 

решения приемной комиссии (протокол №24 от 25.08.2023) 

 

приказываю:  

 

зачислить с 01.09.2023 года в число обучающихся 1-го курса в ФГБОУ ВО 

УГМУ Минздрава России следующих лиц, успешно прошедших вступительные 

испытания и конкурсный отбор, заключивших договор об образовании, для 

обучения за счет средств физических и юридических лиц: 
 
 

§ 1 

по специальности «31.08.05 Клиническая лабораторная диагностика» 

(очная форма обучения, срок обучения 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 198-521-384 08 85 
 
 

§ 2 

по специальности «31.08.06 Лабораторная генетика» 

(очная форма обучения, срок обучения 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 148-696-728 33 181 
 
 
 



§ 3 

по специальности «31.08.09 Рентгенология» 

(очная форма обучения, срок обучения 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 169-468-143 18 276 

2 193-489-024 08 178 
 
 

§ 4 

по специальности «31.08.32 Дерматовенерология» 

(очная форма обучения, срок обучения 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 183-478-829 20 268 

2 172-946-008 84 260 
 
 

§ 5 

по специальности «31.08.59 Офтальмология» 

(очная форма обучения, срок обучения 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 211-915-660 41 282 

2 156-998-346 43 265 

3 160-619-812 61 243 

4 170-323-716 33 241 
 
 

§ 6 

по специальности «31.08.60 Пластическая хирургия» 

(очная форма обучения, срок обучения 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 177-512-104 63 370 

2 180-232-591 41 340 

3 154-383-235 63 280 
 
 

§ 7 

по специальности «31.08.72 Стоматология общей практики» 

(очная форма обучения, срок обучения 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 170-939-663 01 248 



 

§ 8 

по специальности «31.08.74 Стоматология хирургическая» 

(очная форма обучения, срок обучения 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 189-895-024 55 301 

2 169-027-285 84 288 

3 176-268-246 00 248 
 
 

§ 9 

по специальности «31.08.75 Стоматология ортопедическая» 

(очная форма обучения, срок обучения 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 158-551-446 89 290 

2 174-833-951 04 235 
 
 

§ 10 

по специальности «31.08.77 Ортодонтия» 

(очная форма обучения, срок обучения 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 157-889-599 62 253 

2 112-465-884 48 233 

3 158-044-877 85 213 

4 196-725-183 15 206 
 
 

§ 11 

по специальности «31.08.78 Физическая и реабилитационная медицина » 

(очная форма обучения, срок обучения 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 201-086-181 08 153 

2 160-757-172 70 140 
 

 

 

 

 

Ректор О.П. Ковтун 
 


	федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
	Уральский государственный медицинский университет

